

Ref: FOI/GS/ID 5483

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone
Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

03 July 2019

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to Total spend on bank and agency admin and clerical staff.

You asked:

For the last financial year (2018-19) what was your total spend on bank and Agency for the admin and clerical staff group? (Please specify total spend for bank and agency separately, if you do not have a bank for this staff group please specify agency spend only)

Do you have a master or neutral vend supplier in place for admin and clerical agency?

• If you do have a master or neutral vend in place for admin and clerical, what is the name of the supplier and when does your existing contract with the supplier end?

Trust response:

Spend on NHS Infrastructure Support (which includes Admin & Estates Staff and Managers & Senior Managers) is £2,433,720 for the Year 2018-19.

This is split Bank: £1,254,756 and Agency: £1,178,964

No we do not have a Master or Neutral Vend arrangement.